

Hadsundvej 33 A/S

Klostermarken 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 36 15 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsundvej 33 A/S Klostermarken 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 36 15 20
	Stiftet: 12. marts 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hardy Jacobsen Kim Jacobsen Jørn Rosenmeier
Direktion	Kim Jacobsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S, Torvet 4, 9400 Nørresundby
Modervirksomhed	Kim Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.166 t.kr. mod 1.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.325 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.166.426	1.058
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.949.491	-928
2 Personaleomkostninger	-80.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4
Resultat før finansielle poster	3.035.917	126
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.630	-95
Resultat før skat	2.980.287	31
Skat af årets resultat	-655.752	-7
Årets resultat	2.324.535	24
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.824.535	24
Disponeret i alt	2.324.535	24

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	22.500.000	20.501
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.500.000	20.501
6	Andre tilgodehavender	227.910	228
	Finansielle anlægsaktiver i alt	227.910	228
	Anlægsaktiver i alt	22.727.910	20.729
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299	0
	Andre tilgodehavender	0	102
	Tilgodehavender i alt	299	102
	Omsætningsaktiver i alt	299	102
	Aktiver i alt	22.728.209	20.831

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.300.000	3.300
Overført resultat	5.493.513	3.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	9.293.513	6.969
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.748.907	3.233
Hensatte forpligtelser i alt	3.748.907	3.233
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	7.870.662	8.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.870.662	8.518
Kortfristet del af langfristet gæld	662.738	664
Gæld til pengeinstitutter	683.276	1.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder	134.422	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.744	51
Anden gæld	179.947	150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.815.127	2.111
Gældsforpligtelser i alt	9.685.789	10.629
Passiver i alt	22.728.209	20.831

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	22.500.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.949.491

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.000	0
	80.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.630	95
	55.630	95
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	27.000	27
Kostpris 31. december 2021	27.000	27
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-27.000	-23
Årets af-/nedskrivninger	0	-4
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-27.000	-27
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	12.506.655	11.321
Tilgang i årets løb	50.509	1.186
Kostpris 31. december 2021	12.557.164	12.507
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	7.993.345	8.922
Årets regulering til dagsværdi	1.949.491	-928
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	9.942.836	7.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	22.500.000	20.501

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets ejendom er værdiansat på baggrund af et afkast på 5,6%

Afkastprocenten skal ses på baggrund af selskabets ejendom er beliggende centralt i Vejgaard Bymidte.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende hos Spiseriet Aalborg	227.910	228
	227.910	228

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.533.400	9.182
Heraf forfalder inden for 1 år	-662.738	-664
	7.870.662	8.518
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.435.321	6.093

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.533 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 22.500 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 26451388 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
